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AnTalickoro paitoHa

HanmenoBanue nokasareis

HpOI_IeHT OTBCTOB PCCIIOHACHTOB
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1 Y 10BIIETBOPEHHOCTH CUCTEMOM Y nosnerBopens! - 100 %
OpraHM3aIy MUTAHUS B IIKOJIE He ynosnerBopens! - - %
3aTpyIHUINCH OTBETUTH - - %0
2 Y 10BIETBOPEHHOCTH CAHUTAPHBIM VY nosnerBopensi - 100 %
COCTOSTHMEM ITKOJBHOM CTOJIOBOH He ynoBieTBOpeHs! - - %
3aTpyIHUINCH OTBETHUTD - %0
3 [Iutanue B MIKOJIBHON CTOJIOBOM [Muratores - 100 %
He nurarotes - - %

3.1 | Ilpuuunbl OTKa3a MUTaHMS B MKOJIbHOU | He HpaBuTcs - - %

CTOJIOBOM He ycnesaror - - %
[Turatorcs - - %

4.1 | PexxuM nuTaHus [Tomygarot ropsiumii 3aBTpak - 100 %
[Mony4arot ropstamii oden - %
2-pa3oBoe uTaHue (3aBTpak+oden) - 5,5 %

5 Haceimenue numniei Haceimarores - 99 %

Muorna vacemmarorcsa - 1 %
He nmaceimarores - - %
6 [IpoaomKUTENBHOCTD IEPEMEHBI IS XBataer - 100 %
TUTaHUS He xBaraer - %
7 Y 10BIETBOPEHHOCTD MTUTAHHUEM B VY nosnerBopeHns! - 98 %
LIKOJIBHOM CTOJIOBOM He Bcerna ymosneTBopeHsl - 2 %
He ynoBnerBopens! - - %
7.1 | IlpuunHBI HEYTOBIECTBOPEHHOCTH HeBkycHO ToTOBST - - %
NUTaHUEM OnHooOpasHoe nmuTanue - - %
Henrobuma nuia - - %
OcrteiBias efa - - %
Manenbkue noprun - %
Unoe - - % (nepeynciuts)
8 [Tocemenwue rpynmsl poaieHHoro AHs | [locemaror - - %
He nocemaror - - %

8.1 | Ilonmuuk B rpymnme npoasieHHoro aus | [lomydaroT B mkosne - - %
[TpunocsT u3 qoma - - %

9 MeH}10 IIKOJIBHOH CTOIOBOM Ycrpausaer - 99 %

He yctpausaer - 1 %

10 | IMomHOIIEHHOE M 3I0POBOEC NMUTAHKE B Ha-99 %

IKOJIe Her-1%
11 | IlpennosxkeHue 1Mo U3BMEHEHUIO MEHIO Monounsie kamu
12 | TlpenyoxkeHus 1Mo yaydIIeHUI0 TUTaHUs

B IIIKOJIC
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